
スクールバス運行ダイヤ　　R６　　　

【登校】

1号車 2号車

A 年間契約 月毎契約 年間契約 月毎契約 B 年間契約 月毎契約 年間契約 月毎契約 A B 年間契約 月毎契約 年間契約 月毎契約 A B 年間契約 月毎契約 年間契約 月毎契約

①徳力嵐山口駅 6:35 20,500 22,550 26,000 28,600 ①徳力嵐山口駅 7:25 20,500 22,550 26,000 28,600
①ﾊﾞｲﾊﾟｽ津田
（HouseDo前）

6:50 7:50 15,500 17,050 19,800 21,780 ①門司駅前 6:55 7:55 10,000 11,000 13,200 14,520

②企救丘駅（進行方
向奥側）

6:40 20,500 22,550 26,000 28,600
②企救丘駅（進行方
向奥側）

7:30 20,500 22,550 26,000 28,600 ②下曽根駅南口 6:55 7:55 15,500 17,050 19,800 21,780
②大里戸ノ上
（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ横）

7:02 8:03 10,000 11,000 13,200 14,520

③舞ケ丘団地下
　　(高速下)

6:45 20,500 22,550 26,000 28,600
③舞ケ丘団地下
　　(高速下)

7:36 20,500 22,550 26,000 28,600 ③沼中学校下 7:01 8:02 15,500 17,050 19,800 21,780
③大久保
(城山町信号横)

7:08 8:09 10,000 11,000 13,200 14,520

④農事ｾﾝﾀ-前 6:47 20,500 22,550 26,000 28,600 ④農事ｾﾝﾀ-前 7:40 20,500 22,550 26,000 28,600
④ｱﾙｸ小倉東店（駐車
場入口）

7:05 8:07 15,500 17,050 19,800 21,780 門司学園 7:20 8:21

⑤上葛原 6:53 15,500 17,050 19,800 21,780 ⑤上葛原 7:47 15,500 17,050 19,800 21,780 門司学園 7:17 8:21

⑥葛原本町６丁目 6:56 15,500 17,050 19,800 21,780 ⑥葛原本町６丁目 7:50 15,500 17,050 19,800 21,780

⑦沼小学校前 7:04 15,500 17,050 19,800 21,780 ⑦沼小学校前 7:59 15,500 17,050 19,800 21,780

⑧ほっともっと上吉田 7:07 15,500 17,050 19,800 21,780 ⑧ほっともっと上吉田 8:02 15,500 17,050 19,800 21,780

門司学園 7:20 門司学園 8:16

【下校】

１号車 C ２号車 C ３号車 C 4号車 C

門司学園 16:15 A便 C便 D便 門司学園 16:40 B便 C便 E便 門司学園 16:40 A便 B便 C便 D便 門司学園 16:40 A便 B便 C便 D便 E便

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

徳力嵐山口 17:00 徳力嵐山口 17:30 下曽根駅南口 17:10 門司駅 17:05

D E D D

門司学園 18:30 門司学園 19:30 門司学園 18:30 門司学園 18:30

↓ ↓ ①ほっともっと上吉田 19:39 ↓ ↓ ↓ ↓

徳力嵐山口 19:15
②ｱﾙｸ小倉東店（駐車
場入口）

19:41 下曽根駅南口 19:00 門司駅 18:55

E ③沼小学校前 19:43 E E

④沼中学校下 19:46 門司学園 19:30

⑤ﾊﾞｲﾊﾟｽ津田
（HouseDo前）

19:51 ↓ ↓

⑥下曽根駅南口 19:56 門司駅 19:55

⑦葛原本町６丁目 20:05

⑧上葛原 20:07

⑨農事ｾﾝﾀ-前 20:13

⑩舞ケ丘団地下 20:16

⑪企救丘駅（進行方
向奥側）

20:20

⑫徳力嵐山口駅 20:25

【注意事項】

下校便は登校便と基本的には同ルート。一部異なるルートは以下のとおり。

2号車下校便

C便：登校便と同ルート　　D便：なし、希望者は１号車D便を利用すること

E便：下曽根経由（詳細は運行ダイヤ下校便を確認すること）

3号車下校便

C便・D便：登校便と同ルート

E便：なし、希望者は、２号車E便を利用すること。

昨年度と号車が異なるバス停があるので、運行ダイヤR6を確認すること。

「沼中学校下」バス停：3号車(旧1,2号車)

※１号車E便希望生
徒は、２号車E便へ乗
車すること

なし
※３号車E便希望生
徒は、２号車E便へ乗
車すること

なし

徳力嵐山口コース 徳力嵐山口コース 下曽根コース
3号車

B便：７時台出発便
下校便
C便：16時台出発便

登校便
A便：6時台出発便

ﾊﾞｽ利用料金(中学) ﾊﾞｽ利用料金(高校) ﾊﾞｽ利用料金(中学) ﾊﾞｽ利用料金(高校)

運行便 運行便 運行便 運行便

ﾊﾞｽ利用料金(中学) ﾊﾞｽ利用料金(高校) ﾊﾞｽ利用料金(中学) ﾊﾞｽ利用料金(高校)

門司コース
４号車

朝課外ほか、部活動朝練等の生徒の
利用を想定しています。

通常帰宅生徒の利用を想定
しています。

主として、中学部活動生徒及び放課後課外
生徒の利用を想定しています。

D便：１８時台出発便 E便：19時台出発便

主として高校部活動生徒の利用を想定
しています。

その他の生徒の利用を想定し
ています。


